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Rekruttering 
Siden oppstarten av partiet har medlemstallet hatt relativt små bevegelser. Som en kan forvente har 

det sunket noe i løpet av perioden partiet har sittet i opposisjon, men samtidig hatt noe tilsig. Partiet 

bør alltid søke å rekruttere nye medlemmer, men erfaring tilsier at dette oppnås mest effektivt ved 

at vi som er medlemmer fra før snakker med potensielle interessenter om å engasjere seg i partiet. 

Selvsagt skal vi invitere innbyggere vi møter på de mange ulike arenaene vi er til enhver tid, men 

styret ser ellers at det mest nærliggende tiltaket vi kan gjøre utover dette, er å sørge for å oppfordre 

til å melde seg inn i partiet i de sakene vi publiserer på sosiale medier i mye større grad enn vi har 

gjort så langt. Dette gjennom en fast setning som oppfordrer til å melde seg inn og engasjere seg, 

med lenke til informasjon på hjemmesiden. 

Det vil gjøres konkrete tiltak vedrørende sosiale medier som retter seg spesielt mot yngre 

innbyggere (se avsnittet “Aktivitet”). 

Digitalt vil vi se på løsninger som gjør det enklest mulig å komme til innmelding/betaling. 

Økonomi 
Det ble lagt opp til et ambisiøst budsjett for gjennomføring av valgkampen i 2023, og vi fikk et ikke 

overraskende mindreforbruk på dette. Økonomien er derfor bedre enn forventet, og kan forventes å 

fortsette å være det, til tross for en liten nedgang i kommunal støtte etter lavere oppslutning fra 

valget i 2023. Det forutsetter selvsagt at vi fremholder en nøktern drift med lite kostnader i det 

daglige. Partiet bør ikke ha særlige utgifter for lokalleie, da vi kun satser på å benytte egne 

kontorlokaler, så fremt vi får tilgang til noe vederlagsfritt. Når det gjelder møter, kan disse primært 

holdes på Bylab. Målet er som vanlig å gå med overskudd for å bygge egenkapital til neste valgkamp. 

Aktivitet 
Partiet skal være aktive i den lokale politiske debatten via ulike mediekanaler.  

Det skal fremdeles legges vekt på å få best mulig kontakt med lokale lag og foreninger gjennom 

“Politiske rusleturer”, “Kaffe og politikk”, temamøter eller lignende arrangementer.  

Partiet skal arbeide for å synliggjøre vår rolle og politikk i posisjon, spesielt som en del av et 

styringsflertall. Det skal hele tiden jobbes for å skape et økt inntrykk i befolkningen av at Ny Kurs er 

et parti med åpne dører for henvendelser.  Vi bør også opprettholde en viss aktivitet hva gjelder 

betalte innlegg på sosiale medier, der partiet ser at det er viktige saker vi bør få frem tydeligst mulig. 

 

Styret vil legge fram en overordnet markedsføringsplan for de neste fire år i løpet av første kvartal 

2024. 

 

Styret planlegger også å gå sammen med styringsflertallet om en gruppe for å engasjere flere 

kvinner inn i samfunnsdebatten og bygge nettverk i løpet av første kvartal 2024. 

Arbeid i posisjon 2024 
Arbeidet i posisjon er i gang etter valget 2023. Det avstedkommer flere møter, særlig for faste 

representanter og ledelse, som gjør at vi må avveie mengden møter for de involverte fortløpende. 



Styret vil opprettholde den gode tradisjonen med gruppemøter hvor alle medlemmer er velkomne i 

forkant av kommunestyremøter og utvalgsuker. Så vil året som kommer innebefatte evaluering av 

hvordan vi best kan sette opp dette i kombinasjon med de møter som må avholdes i samarbeide 

med posisjonen/styringsflertallet. 

Partiet har etter valget to utvalgsledere (Arild Svenson (PBT) og Titti Aarnes (OAI)), en 

utvalgsnestleder (Christian Clasén (UIK)) og ellers fast representasjon i alle andre hovedutvalg og 

formannskap. Gruppeleder er Anette Mjelde, men frikjøp og ressursbruk fordeles det første året litt 

etter hvem som har kapasitet, da gruppeleder ikke har mulighet for fullt frikjøp den første tiden. 

Hver fast representant i utvalg setter opp kommunikasjon og dialog med sine vararepresentanter og 

eventuelt andre interessenter blant medlemmene, og spille på hverandre rundt sakene i utvalgene. 

Møtevirksomhet 
Styret vil avholde minst 4 medlemsmøter i løpet av året. I tillegg kommer gruppemøter.  

Opplæring og kompetanse 
Styret har iverksatt et opplæringstiltak allerede før 2024, og vil følge opp dette ut ifra medlemmer 

og representanters behov. Det vil i så fall fokuseres særlig på de politiske prosessene og de digitale 

verktøyene som benyttes. 
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